

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 140 - 01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางมล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น

2. ศก.ถ.140-01 สายบ้านเมืองน้อย-หมู่ที่ 7 (สายทางมล)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,096,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 5,817,768.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประทวน วราพุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 อภิชาติ บัวแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 พรชัย เกียรติศักดิ์ากุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พรชัย เกียรติศักดิ์ากุล

19 กุมภาพันธ์ 2563 10:27:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 140 - 01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางมูล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,000.000	1.68	18,480.00	1.3624	2.28	25,177.15
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	435.20	217,600.00	1.3624	592.91	296,458.24
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	380.81	3,808,100.00	1.3624	518.81	5,188,155.44

พรชัย เกียรติศักดิ์คากุล

19 กุมภาพันธ์ 2563 10:32:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 140 - 01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางมูล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	330.000	100.72	33,237.60	1.3624	137.22	45,282.90
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	670.000	56.48	37,841.60	1.3624	76.94	51,555.39
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	45.73	91,460.00	1.3624	62.30	124,605.10
7	4. งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	302.58	60,516.00	1.3624	412.23	82,446.99
8	5. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
รวมราคากลาง								5,817,768.41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 140 - 01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางมูล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย



(อภิชาติ บัวแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พรชัย เกียรติศักดิ์กุล
19 กุมภาพันธ์ 2563

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ทก.๑. 140 - 01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางยู๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ทก.๑.140-01 สายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7 (สายทางยู๑)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคาของ
0.1	1	งานถมดินคันข้างทางเดิม	ตร.ม.	11,000.000	1.68	18,480.00	1.3624	2.28	25,177.15
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	435.20	217,600.00	1.3624	592.91	296,458.24
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางโปรตเมนต์เสริมเหล็กคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	3.1.1	ผิวทางโปรตเมนต์เสริมเหล็กคอนกรีตหนา .15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	10,000.000	380.81	3,808,100.00	1.3624	518.81	5,188,155.44
4.2	3.1.2	รอยต่อเมื่อขยายคานขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	330.000	100.72	33,237.60	1.3624	137.22	45,282.90
4.3	3.1.3	รอยต่อเมื่อหดคานขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	670.000	56.48	37,841.60	1.3624	76.94	51,555.39
4.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	45.73	91,460.00	1.3624	62.30	124,605.10
4.5	4	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	302.58	60,516.00	1.3624	412.23	82,446.99
4.6	5	งานบ่อโครงการ	จุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
TOTAL									5,817,768.41